福建工程学院教务处

闽工院〔2019〕教98号

关于同意陈帅志等3位学生留级的通知

信息科学与工程学院、生态环境与城市建设学院:

信息科学与工程学院网络工程专业1702班陈帅志（学号：3161912119，考生号：16211004150380）申请留级。

生态环境与城市建设学院环境工程专业1503班徐能豪（学号：3150902323，考生号：15461204155847）申请留级。

生态环境与城市建设学院建筑环境与能源应用工程专业1502班宋子悦（学号：3140907320，考生号：14642124512235）申请留级。

经研究同意：陈帅志编入网络工程专业1801班继续学习；徐能豪编入环境工程专业1603班继续学习；宋子悦编入建筑环境与能源应用工程专业1602班继续学习。

特此通知。

                                        福建工程学院教务处

2019年6月20日

	抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、后勤处、团委、图书馆、学生本人。

	福建工程学院教务处                       2019年6月20日印发

1
2